
真室哲雄先生を偲ぶ会のご案内 

 

拝啓 短夜の候ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、真室哲雄先生は令和元年 5月 2日の早朝に老衰のため 96 歳でご逝去されまし

た。心より哀悼の意を表します。先生のご葬儀は 5月 3日にご親族を中心に執り行われ

ました。 

この度、真室哲雄先生とご縁のあった方が集まり先生の思い出やエピソードを語りな

がら故人の足跡を振り返りたく、「偲ぶ会」を計画いたしました。つきましては真室哲

雄先生とご縁のあった人達をお誘いの上ご参加頂きたく御願い致します。 

 

2019 年 6 月                               敬具 

 

真室哲雄先生を偲ぶ会 

世話人代表 辻本 忠 

 

記 

日時：2019 年 8 月 10 日（土） 12 時 30 分～14 時 30 分 

場所：大阪大学中之島センター 9 階交流サロン 

http://www.onc.osaka-u.ac.jp 

会費：8,000 円（ビュッフェ形式、当日支払い） 

備考：会費制とさせていただきます。また、当日は平服でお越しいただきますようにお

願いします。準備の都合上、ご出席の方は 7 月 31 日までに、お名前・ご所属・

ご住所・お電話・同伴者のお名前を、下記まで電子メールまたはファックスでお

知らせください。 

 

連絡先：〒542-0081 大阪市中央区南船場 3-3-27 サンエイビル 2F 

認定特定非営利活動法人安全安心科学アカデミー 

真室哲雄先生を偲ぶ会 実行委員会事務局 新澤 

電話番号 ：06-6252-0851 

ファックス：06-6252-0851 

電子メール：shinzawa-npo@blue.ocn.ne.jp 

 

http://www.onc.osaka-u.ac.jp/
mailto:shinzawa-npo@blue.ocn.ne.jp

